
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                       Nr.125 

 (protokols Nr.4, 3.7.1.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Smiltenes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata I.S., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 7.februāra iesniegumu 

par zemes nomu uz nekustamo īpašumu “Lapiņas”, Smiltenes pagastā zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 9480 005 0048. 

 Nekustamais īpašums “Lapiņas”, Smiltenes pagastā ir Smiltenes novada pašvaldībai 

piekritīgā zeme. Zemes vienība nav uzmērīta.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 30.oktobra 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. sēdes Nr.2 zinumu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, 

T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iznomāt I.S. zemes vienību “Lapiņas”, Smiltenes pagastā, kadastra apzīmējums 9480 005 

0048, 2.2 ha platībā lauksaimnieciskai izmantošanai līdz 2022.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” un Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.2/16 “Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas 

maksu Smiltenes novadā”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                       Nr.126 

 (protokols Nr.4, 3.7.2.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Strautiņi”, Blomes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata S.B., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 29.janvāra iesniegumu 

par atteikšanos no zemes nomas par labu meitai S.P., īpašuma kadastra numurs 9446 004 0064.  

 Nekustamais īpašums “Strautiņi”, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9446 004 0064  3.74 ha platībā, ir ierakstīts Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 

Blomes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0049 6277 uz Smiltenes novada pašvaldības 

vārda.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2),  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 2005.gada 30.augusta 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 9. punktu,  atklāti balsojot ar 13 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, 

E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt zemes nomas līgumu Nr.2/2011 par zemes vienības “Strautiņi”, Blomes pagastā 

iznomāšanu S.B. 3.74 ha platībā.  

2. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)   G.Kukainis 

  



 

 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                       Nr.127 

 (protokols Nr.4, 3.7.3.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Strautiņi”, Blomes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata S.P., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 29.janvāra iesniegumu 

par zemes nomu uz zemes vienību “Strautiņi”, kadastra apzīmējums 9446 004 0064, kas pirms tam 

nomā bija mātei S.B..  

 Nekustamais īpašums “Strautiņi”, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9446 004 0064  3.74 ha platībā, ir ierakstīts Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 

Blomes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0049 6277 uz Smiltenes novada pašvaldības 

vārda.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2),  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 2005.gada 30.augusta 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 9. punktu,  atklāti balsojot ar 13 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, 

E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar S.P. par nekustamā īpašuma “Strautiņi”, Blomes 

pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9446 004 0064 3.74 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma noslēgšanai, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                       Nr.128 

 (protokols Nr.4, 3.7.4.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Siltummezgls Palsa”, Variņu pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata SIA “Palsa”, reģistrācijas numurs 43903000755, juridiskā 

adrese Oktobra iela 13, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 2018.gada 14.februāra iesniegumu 

par atteikšanos no zemes nomas “Siltummezgls Palsa”, Variņos, īpašuma kadastra numurs 9490 004 

0064. Ar SIA “Palsa” noslēgts zemes nomas līgums Nr.39/2014 ar kuru iznomātas piecas zemes 

vienības. 

 Nekustamais īpašums “Siltummezgls Palsa”, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9490 003 0381  0.0453 ha platībā, ir ierakstīts Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu 

nodaļas Variņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0054 6649 uz Smiltenes novada 

pašvaldības vārda.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2 ), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļa 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

14, 19.punktiem, 2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 1. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, 

A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, 

B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus zemes nomas līgumā Nr.39/2014 un pārtraukt SIA “Palsai” zemes nomu par 

zemes vienību “Siltummezgls Palsa”, Variņu pagastā, kadastra apzīmējums 9490 003 0381  

0.0453 ha platībā.  

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības Vienošanās noslēgšanai par 

grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.39/2014. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)   G.Kukainis 

  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                       Nr.129 

 (protokols Nr.4, 3.7.5.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Ellera zeme”, Grundzāles pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par zemes nomas pārtraukšanu D.S. uz īpašumu 

“Ellera zeme”, Grundzāles pagastā.  

 Nekustamais īpašums “Ellera zeme”, Grundzāles pagastā sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9458 001 0049  6.46 ha platībā. Īpašums ir ierakstīts Valkas rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Grundzāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0054 6908 uz 

Smiltenes novada pašvaldības vārda.  

 Zemes pastāvīgās lietošanas tiesības D.S. pārtrauktas 2011.gada 30.jūnijā. No 2015.gada D.S. 

nav maksājusi nekustamā īpašuma nodokli un nav noslēgusi lauku apvidus zemes nomas līgumu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2),  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 2005.gada 30.augusta 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 9. punktu,  atklāti balsojot ar 13 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, 

E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt zemes nomu D.S. par nekustamo īpašumu “Ellera zeme”, Grundzāles pagastā 

6.46.ha platībā.  

2. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)   G.Kukainis 

  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                       Nr.130 

 (protokols Nr.4, 3.7.6.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Liepsalas”, Bilskas pagastā nomu  

 

 Smiltenes novada dome izskata A.B., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 3.janvāra iesniegumu par 

zemes nomu uz nekustamo īpašumu “Liepsalas”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 010 0250.  

 Nekustamais īpašums “Liepsalas”, kadastra numurs 9444 010 0250, sastāv no divām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0250  9.5834 ha un 9444 011 0105  13.5 ha platībā. 

Zemes pastāvīgās lietošanas tiesības pārtrauktas ar Bilskas pagasta padomes 2009.gada 26.jūnija 

lēmumu. Īpašums “Liepsalas” ir Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme.   

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2), 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro 

daļu, 2005.gada 30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 9. punktu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, 

I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar A.B. par nekustamā īpašuma “Liepsalas”, 

Bilskas pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0250  9.5834 ha un 9444 

011 0105  13.5 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem Nr.644 

„Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                       Nr.131 

 (protokols Nr.4, 3.7.7.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Jaundobuļi”, Bilskas pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata A.B., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 3.janvāra iesniegumu par 

zemes nomu uz nekustamo īpašumu “Jaundobuļi”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 011 0107.  

 Nekustamais īpašums “Jaundobuļi”, kadastra numurs 9444 011 0107, sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 011 0107  0.4933 ha platībā. Zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības pārtrauktas ar Bilskas pagasta padomes 2009.gada 26.jūnija lēmumu. Uz zemes atrodas A.B. 

lietošanā esoša ēka. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9444 011 0107 ir Smiltenes novada  

pašvaldībai piekritīgā zeme. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2), 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro 

daļu, 2005.gada 30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 9. punktu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, 

I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar A.B. par nekustamā īpašuma “Jaundobuļi”, 

Bilskas pagastā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 011 0107 daļas iznomāšanu  

0.0588 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma noslēgšanai, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                       Nr.132 

 (protokols Nr.4, 3.7.8.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Vecpalsas”, Palsmanes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata G.B., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 3.janvāra iesniegumu par 

zemes nomu uz nekustamā īpašuma “Vecpalsas”, Palsmanes pagastā zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9480 005 0048 daļu 0.0240 ha platībā un uz tās esošo ēku (kūti) 100 m2 platībā. 

 Nekustamais īpašums “Vecpalsas”, Palsmanes pagastā ir Smiltenes novada pašvaldībai 

piekritīgā zeme.   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2 ), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļa 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

14, 19.punktiem, 2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 1. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, 

A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, 

B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iznomāt G.B. nekustamā īpašuma “Vecpalsas” ēkas (kūts) ar kadastra apzīmējumu 9474 004 

0352 004 daļu 100 m2 platībā. Nomas maksu par ēku noteikt 10.95 euro/mēnesī bez PVN.  

2. Iznomāt G.B. zemes vienības “Vecpalsas”, Palsmanes pagastā, kadastra apzīmējums 9474 004 

0352, daļu 0.0240 ha platībā lauksaimnieciskai izmantošanai līdz 2022.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma noslēgšanai 

atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

 

  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī                                       Nr.133 

                   (protokols Nr.4, 3.7.9.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā daļas nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Palsa”, reģistrācijas 

Nr.43903000755, juridiskā adrese Oktobra iela 13, Variņi, Variņu pagasts, 2018.gada 16.februāra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības “Ezerlejas”, Variņu pagastā, kadastra apzīmējums 

9490 002 0037, daļu 2,3 ha platībā.  

 Zemes vienība “Ezerlejas”, Variņu pagastā, kadastra apzīmējums 9490 002 0037, 11.8 ha 

platībā ir Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļa 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 

14, 19.punktiem, 2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 1. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, 

A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, 

B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Rīkot zemes nomas tiesību izsoli īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā, kadastra apzīmējums 

9490 002 0037, daļai 2.3 ha platībā lauksaimnieciskai izmantošanai līdz 2022.gada 

31.decembrim (pielikumā skice).  

2. Izsolāmās zemes vienības daļas nomas maksas sākumcenu izsolei noteikt 46,00 euro gadā.  

3. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

4. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot nekustamā īpašuma 

“Ezerlejas”, Variņu pagastā daļas 2.3 ha platībā izsoli un iesniegt domei lēmuma projektu par 

izsoles rezultātu apstiprināšanu.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)   G.Kukainis 

 

 


